ART. DFF100/13
DISCHl IN FELTRO

CFERVE

PER PULITURA E LUCIDATURA A SPECCHIO. VELOCITA
RACCOMANDATA 5-10 M/S.

Diametro ¢
Spessore
Foro

Peso lordo

Codice EAN

100 mm

13 mm
10 mm
0,05 kg
8012667318215

FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368
Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA

€7,00

Feltro

fervi.com



